
栗東　地域包括支援センター　介護予防支援・介護予防ケアマネジメント委託予定事業所一覧
市内 20事業所
№ 郵便番号 所　　在　　地 居宅事業所名 電話番号
1 栗東市 520-3024 栗東市小柿四丁目1-1 済生会居宅介護支援事業所栗東 077（552）9929
2 520-3034  栗東市小平井三丁目1番27号 こびらい生協診療所居宅介護支援事業所 077（551）6162
3 520-3031  栗東市綣七丁目15-2　ブルースカイビル2F ニチイケアセンター栗東 077（552）8211
4 520-3005 栗東市御園2028アーバンプログレス1-A-105 八起会栗東居宅介護支援事業所 077(558）3830
5 520-3035  栗東市霊仙寺一丁目１番５２号 眞下胃腸科医院居宅介護支援事業所 077（551）3255
6 520-3024  栗東市小柿六丁目２番２号 らっくケアプランセンター 077（552）7800
7 520-3046 栗東市大橋7丁目7-7 田中ケアサービス　栗東支援センター 077（552）8913
8 520-3027 栗東市野尻121-2 居宅介護支援事業所　東和ケア 077（551）0566
9 520-3045 栗東市小野３６３ 居宅介護支援事業所栗東すみれ園 077（552）1368
10 520-3031 栗東市綣６丁目８－１４ ケアプランセンター　あかり 077（552）5333
11 520-3041 栗東市手原三丁目11-12　　 ケアプランセンター阿吽ケア　栗東 077（552）5228
12 520-3015 栗東市安養寺190 福）栗東市社会福祉協議会居宅介護支援事業所 077（554）6102
13 520-3011 栗東市下戸山1494-2 ケアプランセンター　すずらん 077（552）7755

市外
14 草津市 525-0042  草津市山寺町４４１番地 あおばな居宅介護支援事業所 077（567）2592
15 525-0066 草津市矢橋町551-19 ケアサポート笑顔 077（562）5622
16 525-0033 草津市東草津3丁目５－２５ ケアプランセンター向日葵 077（572）6206
17 525-0025 草津市西渋川1丁目　17－25　綾羽企業年金基金会館内 あやは居宅介護支援事業所 077（566）6230
18 守山市 524-0022  守山市守山四丁目13-7　南喜ビル103号 メディケア湖南居宅介護支援事業所 077（583）8851
19 524-0012 守山市播磨田町47-5 居宅介護支援事業所ワン・スタイル 077(535)9104
20 大津市 520-0002 大津市際川３丁目３５番１号 居宅介護支援事業所介護情報センターヴィーナス２４ 077（522）5325

＊委託料（介護報酬）

1件当たり月額単価

4,266円（4,491円）

初回プラン作成加算

3,126円（3,126円）

資
料
７



栗東西　地域包括支援センター　介護予防支援・介護予防ケアマネジメント委託予定事業所一覧

市内 12事業所

№ 郵便番号 所　　在　　地 居宅事業所名 電話番号
1 栗東市 520-3024 栗東市小柿四丁目1-1 済生会居宅介護支援事業所栗東 077（552）9929
2 520-3034 栗東市小平井三丁目1-27 こびらい生協診療所居宅介護支援事業所 077（551）6162
3 520－3005栗東市御園2028番地　アーバンプロブレス105号 八起会栗東居宅介護支援事業所 077（558）3830
4 520-3035 栗東市霊仙寺一丁目1-52 眞下胃腸科医院居宅介護支援事業所 077（551）3255
5 520-3024 栗東市小柿六丁目2-2 らっくケアプランセンター 077（552）7800
6 520-3046 栗東市大橋七丁目7-7 田中ケアサービス 077（552）8913
7 520-3027 栗東市野尻121-2 居宅介護支援事業所東和ケア 077（551）2101
8 520-3031 栗東市綣六丁目8-14 ケアプランセンターあかり 077（552）5333
9 520-3015 栗東市安養寺190 福）栗東市社会福祉協議会居介護宅支援事業所 077（554）6102
10 520-3016 栗東市小野363 居宅事業所名栗東すみれ園 077（552）1368

市外

11 草津市 525-0034 草津市草津３丁目１４－４４ メディケア湖南居宅介護支援事業所 077（563)5981
12 守山市 524-0021 守山市吉見一丁目３－２８ 居宅介護支援事業所　ワン・スタイル 077（535）9104

＊委託料（介護報酬）

1件当たり月額単価

4,266円（4,491円）

初回プラン作成加算

3,126円（3,126円）



葉山　地域包括支援センター　介護予防支援・介護予防ケアマネジメント委託予定事業所一覧

市内 13事業所

№ 郵便番号 所　　在　　地 居宅事業所名 電話番号
1 栗東市 520-3024 栗東市小柿四丁目1-1 済生会居宅介護支援事業所栗東 077（552）9929
2 520-3034 栗東市小平井三丁目1-27 こびらい生協診療所居宅介護支援事業所 077（551）6162
3 520-3005 栗東市御園2028番地　アーバンプログレス105室 八起会栗東居宅介護支援事業所 077（558）3830
4 520-3035 栗東市霊仙寺一丁目1-52 眞下胃腸科医院居宅介護支援事業所 077（551）3255
5 520-3024 栗東市小柿六丁目2-2 らっくケアプランセンター 077（552）7800
6 520-3046 栗東市大橋七丁目7-7 田中ケアサービス 077（552）8913
7 520-3027 栗東市野尻121-2 居宅介護支援事業所東和ケア 077（551）2101
8 520-3045 栗東市高野176-4　ヴァンセジュール208 居宅介護支援事業所すみれ園 077（552）1368
9 520-3031 栗東市綣六丁目8-14 ケアプランセンターあかり 077（552）5333
10 520-3041 栗東市手原三丁目11-12 ケアプランセンター阿吽ケア　栗東 077（584）5596
11 520-3015 栗東市安養寺190 福）栗東市社会福祉協議会居介護宅支援事業所 077（554）6102

市外
12 守山市 524-0002 守山市小島町1613-8 またあした居宅介護支援事業所 077（575）0516 
13 草津市 525-0033 草津市東草津3丁目5-25 ケアプランセンター向日葵 077（572）6206

＊委託料（介護報酬）

1件当たり月額単価

4,266円（4,491円）

初回プラン作成加算

3,126円（3,126円）


